
Российская Федерация 
Карачаево-Черкесская Республика 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 

с. Хасаут-Греческого» 
ПРИКАЗ

31.08.2022 г. №65

Об утверждении положения

В целях обеспечения антитеррористической защищенности и комплексной 
безопасности в школе,

Приказываю:

1 .Администрации школы разработать и согласовать Положение о 
пропускном режиме с родительским комитетом;

2 .Директору школы утвердить Положение о пропускном режиме;

З .Всем работникам школы ознакомиться с Положением о пропускном 
режиме и обеспечить неукоснительное соблюдение его требований.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


